SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Jose de Grande nº 332- Jardim Parati - CEP 17519-470- Marília-S.P. Fone:(14)33112963
email: dirgra@famema.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 2/2023

O Prof. Dr. Valdeir Fagundes de Queiroz, Diretor Geral da Faculdade de Medicina de

Marília, no uso de suas atribuições, após realização da análise documental e

entrevistas pela Comissão Responsável, nomeada conforme a Portaria Diretoria

Geral de 26/2023, de 24 de fevereiro de 2023, torna público o resultado preliminar,

com a classificação preliminar, conforme edital nº 2/2023, que trata do processo de

seleção de 53 (cinqüenta e três) Bolsas de Auxílio Permanência, a ser concedida

aos estudantes dos cursos de Medicina e Enfermagem da Faculdade de Medicina de

Marília.

ESTUDANTES CLASSIFICADOS

Classificação PONTOS Nº Registro

Acadêmico

Série Curso

1 125 105517 3ª Enfermagem

2 115 106280 1ª Enfermagem

3 110 106050 5ª Medicina

4 105 105954 2ª Medicina

5 100 105976 2ª Enfermagem

6 100 105115 4ª Enfermagem

7 95 106268 1ª Medicina

8 90 105701 3ª Enfermagem

9 85 105176 4ª Medicina

10 85 105351 4ª Medicina

11 80 105017 5ª Medicina

12 80 105020 5ª Medicina

13 80 105629 3ª Medicina

14 75 106251 1ª Enfermagem

15 70 105990 1ª Enfermagem

16 65 105218 4ª Enfermagem

16 65 106277 1ª Enfermagem

17 60 105991 1ª Enfermagem

19 55 105341 2ª Enfermagem

20 50 105165 4ª Enfermagem

F
A

M
E

M
A

D
C

I2
02

30
12

99
A

Assinado com senha por VALDEIR FAGUNDES DE QUEIROZ - Diretor Geral / Diretoria Geral - 22/05/2023 às 15:49:13.
Documento Nº: 73682792-3117 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=73682792-3117

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1913

https://linksiga.trf2.jus.br

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Jose de Grande nº 332- Jardim Parati - CEP 17519-470- Marília-S.P. Fone:(14)33112963
email: dirgra@famema.br

21 50 106176 1ª Enfermagem

22 50 105497 3ª Enfermagem

ESTUDANTES DESCLASSIFICADOS

Nº Registro

Acadêmico

Série Curso Eliminado(a) do Processo de

Seleção

106276 1º Medicina Não cumprimento do critério de renda

per capita do Edital nº 2/2023

105756 2º Enfermagem Não cumprimento do critério de renda

per capita do Edital nº 2/2023

Marília, 22 de Maio de 2023.

F
A

M
E

M
A

D
C

I2
02

30
12

99
A

Assinado com senha por VALDEIR FAGUNDES DE QUEIROZ - Diretor Geral / Diretoria Geral - 22/05/2023 às 15:49:13.
Documento Nº: 73682792-3117 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=73682792-3117

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1914

	FAMEMA-DCI-2023/01299-A